
CANTIDAD

63

59

30

52

133

4

3

14

9

6

5

8

3

1

2

13

22

27

35

25

25

30

56

38

42

65

63

98

42

43

112

Cuenta Pública 2014 90

Cuenta Pública 2015 12

Cjas

                           CATÁLOGO DE DISPOCISIÓN DEL ARCHIVO DE CONCENTRACIÓN                                                                                                    

DEPARTAMENTO ALMACENAJE

Cajas

Cajas

Cajas

Cajas

Cajas

Cajas

PERSONA ENCARGADA: REBECA GONZALEZ MAYA

Cajas

Cajas

Cajas

Cajas

Cajas

Lefort

Cajas

Cajas

Cajas

Lefort

Lefort

Lefort

Lefort

Lefort

Lefort

Lefort

Lefort

Proveeduría

Obras Públicas

Catastro

Seguridad Pública

Registro Civil

Tesorería

Padron y Licencias

Sindicatura

Oficialía Mayor

Presidencia 

Jurídico

Tránsito

Cuenta Pública 2006

IMSS

Patrimonio 

Casa de la Cultura

Cuenta Pública 1998

Cuenta Pública 1999

Cuenta Pública 2000

CuentaPública 2001

Cuenta Pública 2002

Cuenta Pública 2003

Cuenta Pública 2004

Cuenta Pública 2005

Cuenta Pública 2013 Lefort

Lefort

Lefort

Cuenta Pública 2007

Cuenta Pública 2008

Cuenta Pública 2009

Cuenta Pública 2010

Cuenta Pública 2011

Cuenta Pública 2012

Lefort

Lefort

Lefort

Lefort

Lefort

Lefort


